2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

МОСКВА

О внесении изменений в пункт 6 Положения о Правительственной комиссии по повышениюконкурентоспособности ирегулированию алкогольного рынка
Правительство Российской Федерациип о с т а н о в л я е т:

 Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 6 Положения о Правительственной комиссиипо повышению конкурентоспособности и регулированию алкогольного рынка, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2014 г. № 1185 (Собрание законодательства Российской Федерации 2014, № 47, ст. 6547).
	Председатель Правительства Российской Федерации
	Д. Медведев